

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **FOCAL Zestaw głośników do kina domowego SIB EVO 5.1.2**

Cena **5 399,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

SYSTEM KINA DOMOWEGO 5.1.2

TRZY GŁOŚNIKI SATELITARNE SIB EVO, DWIE KOLUMNY GŁOŚNIKOWE SIB EVO DOLBY ATMOS® I JEDEN SUBWOOFER CUB EVO

Odważ się wprowadzić do swojego salonu prawdziwie kinowe efekty dźwiękowe! Ciesz się godnymi kina efektami dźwiękowymi Atmos stworzonymi przez Dolby podczas oglądania ulubionych filmów w domu. Twoje filmy nabiorą zupełnie nowego wymiaru! Choć nie do końca udało mu się zagościć w każdym salonie, jego popularność szybko się zwiększa. System ten wyróżnia się tym, że oferuje efekty dźwiękowe w płaszczyźnie pionowej, odbite od sufitu. Daje to widzowi wrażenie bycia zanurzonym w ultrarealistycznym, trójwymiarowym wszechświecie! Absolutne minimum dla Dolby Atmos® to system 5.1.2, a firma Focal chciała włączyć tę technologię do nowej generacji kolumn głośnikowych Sib & Co, kultowej serii kina domowego wprowadzonej na rynek w 2002 roku! Pakiet 5.1.2 składa się z dwóch kolumn głośnikowych wyposażonych w dodatkowy przetwornik na górze z technologią Dolby Atmos®. Ta nowej generacji „aktywna kolumna głośnikowa” została zaprojektowana do odtwarzania zarówno fal poziomych jak i pionowych (w kierunku sufitu). Główna innowacja tej technologii polega na odbiciu fal dźwiękowych od sufitu w kierunku słuchacza za pomocą dodatkowego przetwornika umieszczonego na górze kolumny głośnikowej. Przygotuj się na zupełnie nowe doznania audio godne kina! Pakiet ten jest idealny do pomieszczeń o wymiarach od 10 do 50 m² i doskonale wkomponuje się w Twoje wnętrze, nadając mu bardzo stylowy wygląd.

KOMPLETNE OPAKOWANIE

Sib Evo składa się z 5-calowego przetwornika głośnikowego Polyflex i ¾-calowego jedwabnego głośnika wysokotonowego z kopułką wbudowanego w dużą obudowę w celu zapewnienia mu rozszerzonej reakcji na częstotliwość. Kolumna Dolby Atmos® wyposażona jest w dodatkowy 4-calowy pełnopasmowy przetwornik Polyflex na górze przeznaczony do efektów Atmos®. Subwoofer Cub Evo zawiera te same rozwiązania projektowe co nasze subwoofery hi-fi zastosowane w „lifestyle'owym” produkcie. Wyposażony w 8-calowy przetwornik oraz 200-watowy wzmacniacz klasy D, charakteryzuje się konstrukcją z MDF oraz czarnym matowym wykończeniem.

JUŻ JEST PUNKTEM ODNIESIENIA...

Sib & Co jest punktem odniesienia na rynku kina domowego od 2002 roku! Ta nowa edycja Sib Evo stanowi uzupełnienie pierwszej: oba systemy są doskonale kompatybilne. Wydajność została poprawiona, a rozmiar zwiększony. Konfiguracja 5.1.2 to bardzo spójny system dostarczający nietuzinkowych wrażeń! Ten zestaw kolumn Sib Evo Dolby Atmos® uzupełni konfigurację 5.1, przekształcając ją w system 5.1.2.

CZYM SĄ EFEKTY DŹWIĘKOWE DOLBY ATMOS®?

Szczególną cechą tej kolumny jest zdolność do odtwarzania efektów kinowych Atmos® w zaciszu Twojego domu. Oprócz promieniującego do przodu przetwornika, w górnej części kolumny wbudowano dodatkowy przetwornik pełnozakresowy. System ten eliminuje konieczność dodawania do głośników dodatkowych akcesoriów w celu odtworzenia efektów pionowych, co może zepsuć design lub ogólną harmonię systemu. Otacza to widza efektami dźwiękowymi, szczególnie tymi pochodzącymi z góry, co jest główną innowacją dla tego typu produktów. Wyobraź sobie scenę akcji z samolotami latającymi nad głową, spadającym deszczem lub dudniącym grzmotem... Kolumny z obsługą technologii Atmos®, poprzez przetworniki promieniujące do przodu i pionowo, tworzą kompletny system, w którym wszystkie elementy pracują w idealnej harmonii. Tak więc Sib Evo jest doskonałym systemem, który jest kompaktowy i uporządkowany.